dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

190403

190405

190415

190427

190428

190429

190430

190431

190432

190433

190437

I0p. ML
3aKkJ/llouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeaeHue
OUEHKM

000 "CnyTHMKK"

000 "CnyTHMKK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHKUK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHMKK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHMKK"

000 "CnyTHMKK"

CBepeHunna

MBaHoBa [uaHa KOpbeBHa

001086

03.10.2007

DaTta
cocTaBneHun
oT4yeTa

04.04.2019

30.04.2019

15.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

23.04.2019

30.04.2019

O6beKT oueHKMN, HanpasJeHue
KBannduUKaLMOHHOro aTrecrata

KIA RIO, B857YT47

3eMesibHbIN Y4acTOoK C
pPacnoJlIoXKeHHbIM Ha HEM 3[aHNeM
MaCTepCKnXx

3eMesibHbIN YHaCcTOoK, NJIoWaabio
75 KB. M

KombanH CK-5 "Huea" nab.

Kocunka-nsmenb4nTesib poTopHas
KWP-1,5

Pa3bpacbiBaTesib MMHEpPasbHbIX
ynobpeHunin MBY-86

PazbpackiBaTens MPT-10-1

KapTogenecopTnpoBabHbI MYHKT
KMC 156

Cesanka C3-3,6A

Morpy3yuk M®ri-1,2

Tennosble CETU, MPOTAXKEHHOCTbIO
4290 M n 642 m

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



190438

190507

190521

190537

190538

190539

190540

190606

190612

190614

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHMKK"

000 "CnyTHuK"

000 "CnyTHMKK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHKUK"

000 "CnyTHMKK"

000 "CnyTHUKK"

000 "CnyTHMKK"

000 "CnyTHMKK"

30.04.2019

08.05.2019

17.05.2019

24.05.2019

27.05.2019

30.05.2019

27.05.2019

06.06.2019

18.06.2019

19.06.2019

3eMesibHbIN Y4acTOoK C
PaCcnosIoXKEHHbLIM Ha HEM HEXWUJIbIM
3[aHMeM (oCTaBLUAsACS YacTb 66%)

Suzuki Grand Vitara, 01100A47
Hexxnnoe nomeuieHmne Ne 1*

KIA SLS Sportage SL SLS, B108YT47
3eMesibHbIN Y4acTOoK C
PaCnoyIOXKEHHbLIM Ha HEM HEXWUJIbIM
30aHMEeM XXNBOTHOBOLYECKOM
depmbl (ocTaBwas Y4actb 50%)
FA3 A65R32, O749CC47
3eMesibHbIA Y4acToK C
PaCnosIoXKEHHbIM Ha HEM HEXWUJbIM
30aHMeM KapTodenexpaHManLLa

(ocTaBwasa 4yacTtb 50%)

3eMesibHbI Y4acToK, Naowanbto
600 kKB. M

TpakTop TS254, 47XX8493

A3 384064, B772CP47

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



