Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Иванова Диана Юрьевна  001086  03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						190403	000 "Спутник"	04.04.2019	KIA RIO, B857YT47	Рыночная
190405	000 "Спутник"	30.04.2019	Земельный участок с расположенным на нем зданием мастерских	Рыночная						
190415	000 "Спутник"	15.04.2019	Земельный участок, площадью 75 кв. м	Рыночная						
190427	ООО "Спутник"	23.04.2019	Комбайн СК-5 "Нива" лаб.	Рыночная						
190428	000 "Спутник"	23.04.2019	Косилка-измельчитель роторная КИР-1,5	Рыночная						
190429	000 "Спутник"	23.04.2019	Разбрасыватель минеральных удобрений МВУ-86	Рыночная						
190430	000 "Спутник"	23.04.2019	Разбрасыватель ПРТ-10-1	Рыночная						
190431	000 "Спутник"	23.04.2019	Картофелесортировальный пункт КПС 15Б	Рыночная						
190432	ООО "Спутник"	23.04.2019	Сеялка Сз-3,6А	Рыночная						
190433	000 "Спутник"	23.04.2019	Погрузчик ПФП-1,2	Рыночная						
190437	000 "Спутник"	30.04.2019	Тепловые сети, протяженностью 4290 м и 642 м	Рыночная						

190438	000 "Спутник"	30.04.2019	Земельный участок с расположенным на нем нежилым зданием (оставшаяся часть 66%)	Рыночная
190507	000 "Спутник"	08.05.2019	Suzuki Grand Vitara, O110OA47	Рыночная
190521	000 "Спутник"	17.05.2019	Нежилое помещение № 1*	Рыночная
190537	000 "Спутник"	24.05.2019	KIA SLS Sportage SL SLS, B108УТ47	Рыночная
190538	000 "Спутник"	27.05.2019	Земельный участок с расположенным на нем нежилым зданием животноводческой фермы (оставшая часть 50%)	Рыночная
190539	000 "Спутник"	30.05.2019	ГАЗ A65R32, O749CC47	Рыночная
190540	000 "Спутник"	27.05.2019	Земельный участок с расположенным на нем нежилым зданием картофелехранилища (оставшая часть 50%)	Рыночная
190606	000 "Спутник"	06.06.2019	Земельный участок, площадью 600 кв. м	Рыночная
190612	000 "Спутник"	18.06.2019	Трактор TS254, 47XX8493	Рыночная
190614	000 "Спутник"	19.06.2019	ГАЗ 384064, B772CP47	Рыночная